

5 STAR COMPANY ApS

Møllegårdsvej 6
4295 Stenlille

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2017

Mohammad Zakaria Al-Halaki
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

5 STAR COMPANY ApS

Møllegårdsvej 6

4295 Stenlille

CVR-nr: 35894667

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2016 for 5 Star Company ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

København, den 12/04/2017

Direktion

Mohammad Zakaria Al-Halaki
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af rengøring, vikar og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet som forventet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.975.338	
Vareforbrug		-2.332.103	
Eksterne omkostninger		-2.815	
Bruttoresultat		640.420	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-13.065
Personaleomkostninger		-591.096	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.400	-10.400
Resultat af ordinær primær drift		38.924	-23.465
Øvrige finansielle omkostninger		-84	
Andre finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		38.840	
Skat af årets resultat		-7.973	
Årets resultat		30.867	-23.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.867	
I alt		30.867	-23.466

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.200	41.600
Materielle anlægsaktiver i alt		31.200	41.600
Anlægsaktiver i alt		31.200	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.759	
Igangværende arbejder for fremmed regning		450.000	
Andre tilgodehavender			2.044
Tilgodehavender i alt		570.759	
Likvide beholdninger		8.457	11.448
Omsætningsaktiver i alt		579.216	
Aktiver i alt		610.416	55.092

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		7.401	-23.466
Egenkapital i alt		59.401	28.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.600	
Skyldig selskabsskat		7.973	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.884	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.558	22.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.015	26.558
Gældsforpligtelser i alt		551.015	26.558
Passiver i alt		610.416	55.092